
1
 !

♦ S D 8 0 / 2 0 1 9

Výstavba přístřešku pro uskladnění sena, k. ú. Licibořice

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 263/2018
na kom pletní zhotovení stavby

„Výstavba přístřešku pro uskladnění sena, k. ú. Licibořice '1

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
Se sídlem : K ladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem  
IČO: 72048972 
DIČ: C Z 7 2 0 4 8 9 7 2 v
Bankovní spojení: ...... ... . ... .. .. .. . . . . .. . . .  
Č íslo účtu: ............/ .......

(dále též „objednatel") 

a

Zhotovitel:
VIKTORSTAV s. r. o.
Se sídlem: Dašická 409, 537 01 Chrudim  
Zastoupený: Ing. V ita liyem  Kozarem , jednate lem  
IČO: 25618091 
DIČ: CZ25618091
Bankovní spojení: .............. . . ...... . . . . . . .
Č íslo účtu: . . . . . .. .. .. .. .. .. . . . ./ ....... 
Telefon: +420 ................ 
E-mail: ..........................

(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovite l také dále společně jako  „sm luvn í strany")

shora uvedené sm luvn í strany uzavře ly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a za podm ínek dále uvedených, tento

d o d a t e k .

I.
Prohlášení smluvních stran

Dne 02.10.2018 uzavře ly sm luvn í strany sm louvu o dílo č. SD 263/2018, je jím ž předm ětem  bylo 
kom pletní zhotovení stavby „Výstavba přístřešku pro uskladnění sena, k. ú. Licibořice".

Stránka 1 z 2



♦ ♦ ♦

K
II.

Změnová ujednání

1. V souladu s příslušným i ustanovením i sm louvy o dílo se sm luvn í strany dohodly, že se 
rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a sn ižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1 
tohoto dodatku.

2. V návaznosti na provedení víceprací a vzn ik lé  m éněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. 
sm louvy o dílo ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou sm luvn í cenu za řádné provedení díla 
ve výši:

Cena bez DPH 6 551 354,98 Kč

DPH 1 375 784,55 Kč

Cena ce lkem  včetně DPH 7 927 139,53 Kč

(slovy: sedm m ilionůdevětsetdvacetsedm tis ícstotřicetdevět korun českých a padesáttři 
haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je  stanovena dohodou sm luvních stran a je  překročite lná pouze za sp lnění 
podm ínek, které jsou stanoveny v této sm louvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li 
v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při zm ěně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, 
dodávky, či služby, které zhotovitel nebude rea lizovat vůbec, anebo je  bude realizovat 
v m enším  m nožstv í či rozsahu.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatn í ustanoven í sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých 
sm luv, uveřejňován í těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) nabývá 
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem  dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

4. Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily s celým  textem  tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým  obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavře ly 
svobodně, vážně, určitě a srozum itelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podm ínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V  Kladrubech nad Labem V Chrudim i

dne 2 4 -04- 2019

Za Národn í hřebčín Kladruby nad Labem

Ing. Jiří Machek, ředitel

dne 2 4 -04- 2019

Za VIKTORSTAV s. r. o.Ing. V ita liy  Kozar, jednate l

za objednatele za zhotov ite le  

Příloha č. 1 - Zm ěnový list (číslo ZL: ZL 1) ze dne 17.04.2019 (pevně připojená příloha)

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Výstavba přístřešku pro uskladnění sena, k.ú. Licibořice

reg.č. p ro jek tu : 

sm louva: 

ob jednate l: 

zho tov ite l:

ze  d n e  0 2 .10 .2018

N á rod n í h řebčín  K lad ruby nad Labem

V IK T O R S T A V s .r  o. IČ: 25618091

č í s l o  Z L  :

ZL  1

název ZL: Úprava tesařských konstrukcí, úpravy povrchů

předmět změny:

rozpočet: v příloze ZL

cena: bez DPH -183 344,02 K č

21%DPH -38 502,24 KČ
celkem -227 846,26 Kč

vliv na cenu díla: ANO celkem ZL

cena: bez DPH 

21%DPH 

celkem

6 551 354,98 Kc
1375 784,55 KČ

7 927 139,53 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace



Příloha č.1

Stavba: výstavba přístřešku pro uskladnění sena, k.ú. Licibořice
Objekt: stodola

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
Zhotovitel: Viktorstav s.r.o. Zpracoval: ...................
Místo: k.ú. Licibořice, Slavická obora Datum: 17.04.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

S O 0 1

H S V

Díl: 61 Ú p ra vy  povrchů  vn itřn í
26 621481115R00 Potažení zdivá rabic.pletivo pozink, přichycení m2 100,80000 125,00 -12 600,00

100,8 100,8000
27 31327130.AR Pletivo 6hr drátěné POZ 13/0,7 mm výška 1000 mm m 122,16000 43,00 -5 252,88

122,16 122,1600
Díl: 62 Ú p ravy  povrchů  vně jš í

30 621481115R00 Potažení stěn rabic.pletivo pozinky, přichycení m2 100,80000 125,00 -12 600,00
201,6/2 100,8000

31 31327130.AR Pletivo 6hr drátěné POZ 13/0,7 mm výška 1000 mm m 122,16000 52,00 -6 352,32
101,8*1,2 122,1600

32 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, 
včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit

m2 87,00000 225,00 -19 575,00

(9+34,5)*2*1 87,00000
32 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, 

včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu Baumit
m2 156,81000 225,00 35 282,25

štít:( 9*4,69+9*2*0,5)-3*3 
stěna:(34,5*4,6)-(3,5*4,2*3)

Díl: 63 P o d la h y  a pod lahové  konstrukce
33 639570010RA0 Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m, 

(ŠÍŘKA 1m)
m 117,00000 570,00 -66 690,00

(9,5+35,5+9,5+4)*2 117,0000
Díl: 762 K o n s trukce  tesa řské
46 60515236R Hranol SM 1 8x16 délka 300-600 cm m3 0,69300 7 230,00 -5 010,39

0,63*1,1 0,69300
47 60515238R Hranol SM 1 8x16 délka nad 600 cm m3 6,46800 7 395,00 -47 830,86

5,88*1,1 6,46800
Hranol SM 1 10x16 délka nad 600 cm m3 7,78240 7 395,00 57 550,85
(0,1 *0,16*6,64)*38*2 6,46800

51 762100010RAB Krov dřevěný, laťování, bednění přesahu střechy, 
dvojité laťování

m2 351,90000 536,00 -188 618,40

34,5*10,2 351,9000
762100010RAB Krov dřevěný, laťování, bednění přesahu střechy, 

dvojité laťování
m2 454,00000 536,00 243 344,00

(6,38*(34,5+0,54*2))*2 351,9000
762 081 150 hoblování řeziva m3 2,12350 1 680,00 3 567,48

(71,16+13,78)*0,025
762 081 410 vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 40,448 123,00 4 975,10

Díl: 7 8 3 1 N á tě ry
783 228 111 Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr tesařských 

konstrukcí
Im2 j 119,8512 167,000 20 015,15

S O  0 2
Díl: 8 T ru b n í ve d e n í

5 831320017RA0 Propustek z trub železobetonových DN 500 m 32,00000 6 230,00 -199 360,00
32 32,00000

919 535 555 Obetonování trubního propustku betonem prostým 
C 12/15

m3 8,5 3 510,00 29 835,00

S O  0 4

4 597101111R00 Montáž odvodňovacího žlabu - žlabové tvarovky m 8,00000 253,00 -2 024,00
8 8,00000

9 919441211R00 Čelo z lom. kamene z trub DN 20 cm, Vyústění 
kanalizace do zasakovacího příkopu

kus 1,00000 12 000,00 -12 000,00

-183 344,02




